Et in §. 1. de Confir. ubi notat legis
perfonalis induit privilegium quod plerique
finitive legis fignasse excludit volunt. Si
puit a. lex non solum contenta sed et in cond
ione seu publicis fieri cupit, ut hbt cas
na legislator l. e. Reg. l. 10. ille Reges
suas prode ordinat ad quos huius utili
tem, quamvis easdem Reges, imo et infra
horum utilitatem ad se long. utitur sed ultra
rig ordinat. huius v. l. e. Ceterum l. huius
si. ceterum, accepit potestatem a Deo Regula
diva n. ad bonum proprium sed ad iure, po
fuit n. Reg. Probatos Ceterum long. potestatem
ministros, Bifensalores ad n. v. ut huius
ubi ghat ex Paria scriptura Cphi. 4.
§. 1. Si civilis, hbt potestatem Reges gderit
ad infamem iure intendentem suum bonum iure
ta illud Quemviralis Regis: Saly populi su
prima lex esto. Non obstant leges dicitur
bonum esse n. ille prode et immediate sed

ant in bonu Principis, mediate in redun
 dant in bonu cone, ut pote quia tribula
 pendunt Principi ad omnia rem publicam re
 gendi et defendendi. Item dicitur de nullis
 alyis legibus q' luit mediate present como
 personarum urb' gr'is v. g. militib' pupil
 loru in mediate in ad bonu cone referunt.
 quia istis personis propriis e totu resp' sa
 lutare. Ut a. utrum de legis aliuq' va
 lore et utilitate ad bonu cone vult iud i
 res n' ad attendend' ad vult et intentione
 legislatoris qua ad naa et naa istiq' legis.
 Quippe si ex se et naa sua ad bonu
 cone d'oneat' est valida quantum e ex
 parte utilitatis; esto sit mala a Principe
 intuldu privat' commod' aliove fine
 perverso; utilitas n. eiq' n. e pensanda ex
 fine intrinseca legislatoris se intrinseca
 qis. Quando due partes aut regna q' n.
 coalescunt ut partes in unu corpus politiu
 subdunt eisd' principi v. g. regi Catholicis

tam lex ^{est} q^uod ab hoc ferri in bonu unig reg
ni in detrimento alterig; quia id singulis
eiusmodi cortis sint corpus quoddam publicu
ad perfectu, neq^{ue} una respiciat altera ut
paulo Rebel suis q^uoq^{ue} proprijs
ad singularem bonu ordinem.
§ Obliganda a. cortem, n^{on} est sufficiens
potestas dominativa et economica q^uod p^{ot}
est in una persona resp^u alterig, s^{ed} re
quirit auctoritas publica seu Jurisdictio
supra eand^{em} cortem. Et in legib^{us} quib^{us}
quae a Reg procedunt res est extra glo
verfias. In regib^{us} v. et alijs capitibus
realis id^{em} est auctoritas; h^{ab}et n^{on} iurisdictio
and eorum R^{eg} unig obligare et pecc
p^{ot}est. In lege naaly probat^{ur} dicit
q^uod dicitamen illud procedit quosq^{ue} a re
publica seu corte naaly; in unig bonu
illud ordinat^{ur}; tota a. republica dicit quod
amara superior resp^u quilibet individ

infirmas legis q̄ in ordinibus n. l. à legis la-
tore eius, favore revocet, aut abrogat, q̄
suetudine l. iij. ma. in iustis et in iustis
fiat. Hinc dicitur, legem aliquo modo esse
perpetuam; quia lex prohibens l. d. iustitiam
hanc nullam habet eternitatem ubi lex naturalis,
nec tempus quiddam d. eternitatis durat, et tunc
ex sua natura apta permanere ad longum tem-
pus, donec sit. l. revocet. l. mutare eam
aut ma. nihilis evadat.

Sectio 3. tra

Qui sint legisactus.

Concto 3. ma. Actus à lege intentus est fa-
re hoc bonum n. quiddam effective p. d. iustitiam
ve. Probr: Leges prohibentes aut mandan-
tes etiam ea q̄ ex se contra erant libera
imponunt, eo animo, ut l. vitales peri-
culum ex illis imminens l. e. glorio alio
res fiant, per quas ho. agerent bonum, quod
neglexisset omittendo: q̄ tunc l. aliquam